1

证券代码：603499          证券简称：翔港科技        公告编号：2019-087

上海翔港包装科技股份有限公司

关于获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

2019 年 1 月 1 日至本公告日，上海翔港包装科技股份有限公司（以下简

称“公司”）及子公司共获得政府补助明细如下：

序号 收款单位 补助项目 补助金额

（元）

政府补助类别

（与资产相关/

与收益相关）

1 上海翔港包

装科技股份

有限公司

上市挂牌补贴  700,000.00  与收益相关

2 上海翔港包

装科技股份

有限公司

职工培训费补

贴
 45,000.00  与收益相关

3 上海翔港包

装科技股份

有限公司

就困补贴  21,407.30  与收益相关

4 上海翔港包

装科技股份

有限公司

首席技师资助  10,000.00  与收益相关

5 上海翔港包

装科技股份

有限公司

就困补贴 184,620.00  与收益相关

 2

6 上海翔港包

装科技股份

有限公司

专利资助  3,315.00  与收益相关

7 上海翔港包

装科技股份

有限公司

超比例安排残

疾人就业奖励
389,988.60   与收益相关

8 上海翔港包

装科技股份

有限公司

用工奖励  17,000.00  与收益相关

9 上海翔港包

装科技股份

有限公司

用工奖励 22,200.00  与收益相关

10 上海翔港包

装科技股份

有限公司

浦东新区经济

发展财政扶持

资金

2,167,000.00  与收益相关

11 上海翔港包

装科技股份

有限公司

就困补贴 267,789.60  与收益相关

12 上海翔港包

装科技股份

有限公司

稳岗补贴
168,596.00

与收益相关

13 上海翔港包

装科技股份

有限公司

残疾人社保补

贴
1,457,862.00  与收益相关

14 上海翔港包

装科技股份

有限公司

浦东新区经济

发展财政扶持

资金

380,000.00 与收益相关

15 上海翔港包

装科技股份
专利资助 2,500.00 与收益相关

 3

有限公司

16 上海翔港包

装科技股份

有限公司

就困补贴 179,215.20 与收益相关

17 上海翔港包

装科技股份

有限公司

就困补贴 157,080.00 与收益相关

18 上海翔港包

装科技股份

有限公司

职工培训费补

贴
87,240.00 与收益相关

19 上海翔港包

装科技股份

有限公司

浦东新区经济

发展财政扶持

资金

1,970,000.00 与收益相关

  合计 8,230,813.70

二、政府补助对公司的影响

公司按照《企业会计准则第 16 号—政府补助》有关规定确认上述事项，上

述公司及子公司共计获得的政府补助金额为 8,230,813.70 元，全部是与收益相

关的政府补助，具体会计处理以会计师年度审计确认结果为准，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

上海翔港包装科技股份有限公司

董事会

                                          2019年 12月 23 日